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Piyasa Beklentisi 
 
Piyasalarda bir süredir devam eden düşüş trendinin, dün yerini tepki alımlarna bıraktığını izlemiştik. Beklentilerin 
altında kalan ABD verileri sonrasında USD’de görülen gevşemenin de etkisiyle alıcılar güçlendi. BIST-100 
endeksi %0,87 artışla 78.024 seviyesinden günü tamamlarken, işlem hacmi 3,15 milyar TL seviyesinde 
gerçekleşerek toparlanma eğilimine devam etti. 
 
Dün piyasaların odaklandığı iki temel husus ABD verileri ile AK Parti-CHP zirvesi idi. ABD’den gelen negatif 
veriler piyasalara destek olurken, parti heyetlerinin yaptığı açıklamalar koalisyon umudunu canlı tutmaya devam 
etti. Gün aşırı bir araya gelecek olan heyetler 3 toplantı daha yaparak Pazartesi gününe tüm konu 
başlıklarını görüşmüş olmayı planlıyor. Bu nedenle koalisyon görüşmelerinde Pazartesi kritik gün ve o 
görüşmenin sonuçları; siyasi gündemi ve fiyatlamaları esas belirleyici unsur olacak. Ara dönem toplantılarından 
çıkacak mesajlar, Pazartesi’ye ilişkin alınacak sinyaller açısından dikkatle takip edilecektir. 
 
16:00-17:00 saatleri arasında ABD’den yoğun bir veri akışı gerçekleşmişti. İlk olarak açıklanan konut fiyat 
endeksi %1,1 ile tahminleri aşamadı. Ardından açıklanan öncü Hizmet PMI verisi 55,2 ile beklentinin bir miktar 
üzerinde gelse de, Tüketici güven endeksi 90,9 ile konsensus tahminin hayli altında kaldı ve 3 yılın en büyük 
düşüşünü gösterdi. Bugünün yurtiçi gündemde 15:00’da “Terör” gündemiyle olağanüstü toplanacak olan 
Meclis’ten gelecek mesajlar yakından takip edilecek. Yurtdışı veri akışı ise sakin. ABD’de 17:00’da gelecek 
olan Haziran ayı Bekleyen Konut Satışları verisi (Aylık Bekl: %1,0) izlenecek. Ayrıca akşam saat 21:00’da faiz 
kararını açıklayacak olan Fed’den gelecek açıklamaların tonlaması, özellikle USD tarafında volatiliteye neden 
olabilir. Fed’den Eylül ayına kadar faizlerde bir değişiklik yapması beklenmiyor. 
 
Teknik göstergelerde şimdilik net bir toparlanma olmamasına rağmen bazı kısa vadeli göstergelerin aşırı satım 
(destek)  seviyelerinde olması tepki hareketlerinin güçlenebileceğini gösteriyor. Bugüne hafif alıcılı başlamasını 
beklediğimiz endekste 77.700 desteğinin üzerinde mevcut pozisyonların korunmasını ve bu seviyenin üzerinde 
kalındığı sürece kısa vadeli tepki alımlarının açılmasını uygun buluyoruz. Endekste yaşanabilecek yükseliş 
hareketlerinde ise 78.700 ve 79.250 seviyeleri sırası ile direnç konumunda olacaktır. Yükseliş denemelerinin 
tepki boyutunda çıkması ve güç kazanması için ise 79.250’nin üzerinde kapanış gerçekleşmeli.  
 
Emtia tarafında nispeten sakin geçen sabah saatlerinde, USD’nin hafif değer kayıpları dikkat çekiyor. Dolar 
endeksi (DXY) 96,70-6,80 bandındaki hareketlerine hafif aşağı yönlü devam ederken, Euro/Dolar paritesinde 
1,10 üzerinde sakin seyir devam ediyor. Dolar/TL ise dün kapanıştaki seviyesi olan 2,7660’tan %0,2 civarında 
gevşeme ile 2,76 seviyesini test etmekte. Bugün ilk seansta yüksek bir oynaklık beklemediğimiz kur cephesinde, 
ikinci seansta gündem odaklı fiyatlamalar ile oluşabilecek volatiliteye dikkat edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 
Petrol fiyatlarında görülen tepki alımları ise gelişmekte olan piyasalardaki iyimserliği bir miktar 
sınırlayabilir. 
 
Yurtdışında karışık fiyatlamalar görmekteyiz. Asya tarafında Çin ve Japonya borsaları düşüş gösterirken, 
Hindistan ve Endonezya alıcılı seyrediyor. Çin’de devlet müdahalesiyle beraber geri çekilmeler sürse de, satış 
baskısının bir miktar daha hafiflediğini görmekteyiz. Dün olumlu bilançoların da etkisiyle günü pozitif tarafta 
kapatan ABD piyasalarında vadeli kontratlar %0,1 civarında hafif satıcılı fiyatlanmakta. Dün tepki alımlarıyla 
beraber yukarı yönlü kapanışlar gösteren Avrupa piyasalarında ise alıcılı seyrin açılışta da sürmesi bekleniyor. 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ABD'de tüketici güven endeksi, Temmuz ayında 3 yılın en büyük düşüşünü kaydederek beklentinin oldukça 
altında gerçekleşti.*BloombergHT. 

 İngiltere’nin ekonomik büyümesi, ikinci çeyrek dönemde hız kazandı, Büyümedeki artışta işletme hizmetleri ve 
finansın güçlenmesi ve Kuzey Denizi üretimini yükselmesi etkili oldu.*BloombergHT. 

 Yunanistan Hükümet Sözcüsü kreditörler ile 18 Ağustos’ta anlaşma sağlanabileceğini söyledi. Yunan yetkililerin, 
borsanın açılış zamanı konusunda bugün karar almaları bekleniyor. 

 IMF, Euro Bölgesi'nin ekonomik beklentilerinin mütevazı seyrettiğini ve planlanandan daha fazla para basılması 
gerekebileceğini kaydetti.*CNBCe. 

 Japonya’nın aylık perakende satışları, bu yıl üçüncü kez geriledi.*BloombergHT. 

 S&P, Brezilya'nın not görünümünü yolsuzluk olaylarının ekonomiye yönelik olumsuz etkileri nedeniyle 
"durağan"dan "negatif"e revize etti.*BloombergHT. 

 İsrail Başbakanı, seçimlerden sonra ilk yurt dışı ziyaretini Güney Kıbrıs'a yaptı. Netanyahu, "İki ülkenin doğal gaz 
çıkarması ve bundan faydalanması mümkün. Enerji, işbirliğinin ilk adımını teşkil ediyor" dedi.*BloombergHT. 

 IMF raporunda, Türkiye'nin ters sermaye akışlarına karşı halen kırılgan olduğu ifade edildi.*BloombergHT. 

 S&P, önümüzdeki 18 ay içerisinde Türkiye'de para politikasında sıkılaşma beklediğini ifade etti.*BloombergHT. 

 TBMM Genel Kurulu, "terör" gündemiyle bugün saat 15.00’da olağanüstü toplanacak. 

 CHP/Koç: "Perşembe günü saat 13.00’da başka konu başlıklarıyla bu süreç devam edecek ve büyük ihtimalle 
Pazartesi günü bütün başlıklar ele alınmış olacak" dedi. "Kaç toplantı daha yapılacak?" sorusu üzerine Koç, bu 
toplantılara benzer, planlanan 3 toplantının daha yapılacağını kaydetti.*BloombergHT. 

 Erdoğan, çözüm sürecini sürdürmenin mümkün olmadığını söyledi.*BloombergHT. AK Parti Sözcüsü Atalay, 
çözüm süreciyle ilgili olarak ''Çözüm süreci bitti denemez ama süreç durdu'' ifadesini kullandı.*CNBCe. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

TMSN 6.36 7.6% 90,035,172

KOZAA 2.72 6.7% 18,400,379

ASELS 15.60 6.5% 53,902,276

IPEKE 2.57 6.2% 18,111,698

OZGYO 1.34 5.5% 698,195

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AFYON 15.20 -19.1% 2,711,514

GUSGR 2.58 -3.7% 2,727,088

ALCTL 8.04 -3.7% 27,694,638

KUYAS 8.92 -3.6% 9,589,019

EUYO 0.43 -2.3% 28,833

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
09:00 Almanya GfK Tüketici Güveni Ağu. (Bekl: 10,1) 
17:00 ABD Bekl. Konut Satışları-Aylık Haz. (Bekl: %1,0) 
17:00 ABD Bekl. Konut Satışları-Yıllık Haz. (Önck: %10,4) 

21:00 ABD Fed Faiz Oranı Kararı (Bekl: %0,25) 
TR OTKAR, TTRAK, TAVHL finansalları açıklanacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Rusya, doğalgazını Türkiye üzerinden Avrupa'ya taşıyacak boru hattı projesinin ilk ayağı için teklifini Ankara'ya sundu.*CNBCe. 

 Türkiye’nin ihracatta lokomotif sektörleri hazırgiyim ve tekstilin ana hammaddesi konumunda olan ve Türkiye ekonomisine 35 milyar dolar 

katma değer kazandıran pamukta Türkiye dünyanın üçüncü büyük ithalatçısı konumuna geldi.*Dünya. 

 Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Yazgı, buğday üretiminin geçen yıla göre yurt genelinde yüzde 18 artışla 

22,5 milyon ton, arpa üretiminin ise yüzde 27 artışla 8 milyon ton olarak gerçekleşmesinin tahmin edildiğini bildirdi.*Hürriyet. 

 Emlak sektörünün önde gelen projeleri ‘CNR Emlak 2015 - Konut, İşyeri Satınalma, Kiralama ve Finansman Fuarı’nda sahneye çıkacak. Tüm 

Arap ülkelerinden büyük gruplar ve gayrimenkul fonları fuara yatırım için gelecek.*Hürriyet.  

 Havayolu işletmelerinin internet siteleri ve çağrı merkezlerinden yapılan ilanlarında bilet ücreti, tüm zorunlu ödemeleri de kapsayarak "her şey 

dahil bilet ücreti" şeklinde açık olarak belirtilecek.*Milliyet. 

 ÖİB, EÜAŞ’ye ait 5 gruba ayrılmış HESlerin ihale tarihlerini açıkladı. İhaleler için önyeterlilik ve son teklif verme tarihi, 1. Grup için 27 Ekim, 2. 

grup için 14 Ekim, 3. Grup için 5 Ekim, 4. grup için 10 Kasım ve 5. grup için 20 Kasım 2015 olarak belirlendi. 

 SPK, halka açık statüde olan ancak payları borsada işlem görmeyen Sumaş Suni Tahta ve Mobilya’nın İkinci Ulusal Pazarda işlem  görmesi 

için hazırlanan izahnameyi Kurul kararında belirtilen hususların yerine getirilmesi koşuluyla olumlu karşılamıştır. 

 AKENR: Bağlı ortaklığı Akkur Enerji’yi kolaylaştırılmış usulde devralarak birleşmesine SPK onay vermiştir. 

 AKFEN: Hisse geri alım kapsamında 28 Temmuz’da 7.87-7.91 TL fiyat aralığından 19 bin adet hisse alınmıştır. 

 AKSEN: SPK, 500 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracına onay vermiştir. 

 ASELS: Milli Savunma Bakanlığı ile Türk Silahlı Kuvvetleri ihtiyacı olan Taktik Saha Muhabere Sisteminin tedariki için 186 mn USD bedelli 

anlaşma yapılmıştır. 

 ATPET: SPK, bugünden itibaren 3 ay boyunca brüt takas uygulanmasına ve internet üzerinden emir alınmamasına karar vermiştir. 

 AVISA: 35.8 mn TL çıkarılmış sermayesinin %229.8 bedelsiz sermaye artışıyla 118 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

 DOHOL: Doğan Grubu, yazılı basında bugün Hanzade Doğan Boyner hakkında çıkan haberlere yönelik yazılı açıklama yaptı. Açıklamada, 

POAŞ’ın yurtdışından ithal ürünlerinde kanun ihlali yapıldığı iddialarına karşı, “POAŞ tarafından ithal edilen petrol ürünleri gümrük 

vergisinden muaftır. Olmayan bir verginin kaçırıldığı iddiası abestir. Hiçbir raporda eksik ödenen vergi bulunduğu iddiası yoktur. Aksi olsaydı 

bu güne kadar POAŞ’a eksik ödenen gümrük vergileri ve cezaları için ihbarname düzenlenmiş olması gerekirdi” ifadelerine yer 

verildi.*Hürriyet. 

 EUHOL: SPK, bugünden itibaren 3 ay boyunca brüt takas uygulanmasına ve internet üzerinden emir alınmamasına karar vermiştir. 

 GSDHO: Bugün hisse başına 24 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. Düzeltilmiş fiyat 1.27 TL ve temettü verimi %16. 

 KARSN: ABD Posta Servisi'nin Yeni Nesil Dağıtım Aracı Alım Süreci'nde ihale makamı teklif çağrısını ve nihai şartnameyi henüz 

yayımlamamıştır. 

 OTKAR: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net zararına yönelik piyasa beklentisi 1 mn TL. 

 SARKY: SPK, %25 bedelsiz sermaye artışını onaylamıştır. 

 TAVHL: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 190 mn TL ve YF beklentisi 203 mn TL. 

 TMPOL: Bugün %170 bedelsiz sermaye artışı hak kullanımı gerçekleşecektir. Düzeltilmiş fiyat 5.30 TL. 

 TTRAK: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına yönelik piyasa beklentisi 52 mn TL ve YF beklentisi 54 mn TL. 

 VAKBN: SPK, 12 milyar TL nominal değerli borçlanma aracı ihracına onay vermiştir. 

 VAKBN: Ziraat Katılım’ın mayıs ayında faaliyete geçmesiyle kamu bankalarının katılım bankacılığı sektörüne girişi hızlandı. Vakıf Katılım da 

ekim ayında faaliyete geçmeye hazırlanıyor. Yıl sonuna doğru da Halk Katılım’ın açılması bekleniyor.*Star. 

 VERUS: SPK, bugünden itibaren 3 ay boyunca brüt takas uygulanmasına ve internet üzerinden emir alınmamasına karar vermiştir. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.45 15.50 -0.32% 19.60 26.9%

BIMAS 47.20 47.20 0.00% 51.90 10.0%

ENKAI 4.99 4.94 1.01% 6.32 26.7%

GARAN 7.82 7.76 0.77% 10.40 33.0%

TCELL 12.40 12.00 3.33% 15.20 22.6%

THYAO 8.94 8.63 3.59% 10.60 18.6%

TRKCM 1.97 1.96 0.51% 3.00 52.3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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